РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» августа  2021 года                                                                         № 41-01-СС

Об отмене нормативного
правового акта

           В соответствии с действующем законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ждимирского сельского поселения, Ждимирский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]            1. Отменить решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 15 апреля 2021 года    № 38-03-СС «Об утверждении Положения о Порядке проведения общественных обсуждений по определению границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области»
 2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Ждимирского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ждимирского сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ждимирского
сельского поселения                                                                    Н.М. Серегина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20

»

августа

2021 года                                                                         № 4

1

-

0

1

-

СС

Об отмене нормативного

правового

акта

В соответствии с действующем законодательством Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ждимирского

сельского поселения, Ждимирский сельский

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов

Знаменского района Орловской области от 15 апреля 2021 года    № 38

-

0

3

-

СС

«О

б

утверждении Положения о Порядке проведения общественных обсу

ждений

по определению границ те

рриторий

,

прилегающих к зданиям, строениям,

сооружениям, помещениям, на которые не допускается розничная продажа

ал

когольной продукции

на территории Ждимирского сельского поселения

Знаменского

района Орловской области

»

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом

Ждимирского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации Ждимирского сельского поселения.

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

.

Глава Ждимирского

сельского поселения

Н.М. Серегина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ     от «20 »   августа     2021 года                                                                         № 4 1 - 0 1 - СС       Об отмене нормативного    правового   акта                  В соответствии с действующем законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Ждимирского   сельского поселения, Ждимирский сельский  Совет народных депутатов     РЕШИЛ:                   1. Отменить решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов  Знаменского района Орловской области от 15 апреля 2021 года    № 38 - 0 3 - СС  «О б   утверждении Положения о Порядке проведения общественных обсу ждений  по определению границ те рриторий ,   прилегающих к зданиям, строениям,  сооружениям, помещениям, на которые не допускается розничная продажа  ал когольной продукции   на территории Ждимирского сельского поселения  Знаменского   района Орловской области »     2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом  Ждимирского сельского поселения и разместить на официальном сайте  администрации Ждимирского сельского поселения.                3 . Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .           Глава Ждимирского    сельского поселения                                                                      Н.М. Серегина